

令和2年8月17日（令和2年8月24日）

CCTV 設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	CCTV設備設置工事
工事地名	自) 福井県あわら市牛ノ谷地先～至) 福井県大飯郡高浜町六路谷地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 6月
2) 事務所名	福井河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7000010023	1 4) 単価適用年月	2020年 7月
4) 契約区分	単年度 (繰越を含む) の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	205日間 自 令和 2年 8月18日 (当初) 至 令和 3年 3月10日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	福井市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	九頭竜川本川	2 2) 処 分 費 等	8,350
		2 3) 公 告 日	令和 2年 6月12日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		167,000,000				
CCTV設備		式	1		167,000,000				
CCTV装置		式	1		167,000,000				
HDIPカメラ装置(高感度)		台	4	4,350,000	17,400,000			単-1号	
HDIPカメラ装置(高感度)	景観色	台	4	4,750,000	19,000,000			単-2号	
全方位カメラ装置	PoE給電装置含む	台	35	480,000	16,800,000			単-3号	
HD簡易型IPカメラ装置	ワイド付 HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む	台	21	1,500,000	31,500,000			単-4号	
HD簡易型IPカメラ装置	ワイド付	台	6	1,200,000	7,200,000			単-5号	
HD簡易型IPカメラ装置	ワイド付 景観色 HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む	台	4	2,100,000	8,400,000			単-6号	
HD簡易型IPカメラ装置	ワイド付 景観色	台	2	1,650,000	3,300,000			単-7号	
HDIPカメラ装置用機側装置	自立型	面	3	1,000,000	3,000,000			単-8号	
全方位カメラ装置用機側装置		面	5	1,000,000	5,000,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
L2-SW	屋外用 光ポート付	台	32	750,000	24,000,000			単-10号	
L2-SW	屋外用	台	4	450,000	1,800,000			単-11号	
無線LAN装置		台	8	500,000	4,000,000			単-12号	
分電盤		面	4	530,000	2,120,000			単-13号	
分電盤	景観色	面	2	680,000	1,360,000			単-14号	
電子ホワイトボード	75型 カメラ・スピーカー含む	台	2	1,500,000	3,000,000			単-15号	
モニタ	55型×8面 取付金具含む	式	1		8,600,000			内-1号	
システムラック	耐震 19型	架	1	220,000	220,000			単-16号	
画像回覧装置		台	5	1,200,000	6,000,000			単-17号	
画像回覧装置 (移設機器)		台	3	0	0			単-18号	
映像スイッチャー		台	1	2,500,000	2,500,000			単-19号	
モニタ制御用PC		台	1	300,000	300,000			単-20号	

設計内訳書

工事名	CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設備監視装置		台	1	1,500,000	1,500,000			単-21号	
機器単体費		式	1		167,000,000				
電子応用設備		式	1		18,887,062				
CCTV設備工		式	1		11,170,138				
CCTV装置設置工		式	1		6,759,518				
CCTVカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置(高感度)	台	7	67,100	469,700			単-22号	
CCTVカメラ装置据付・調整(2台目以降補正有り)	HDIPカメラ装置(高感度)	台	1	46,980	46,980			単-23号	
CCTVカメラ装置据付・調整	全方位カメラ装置	台	22	50,410	1,109,020			単-24号	
CCTVカメラ装置据付・調整(2台目以降補正有り)	全方位カメラ装置	台	13	35,290	458,770			単-25号	
CCTVカメラ装置据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置	台	30	53,750	1,612,500			単-26号	
CCTVカメラ装置据付・調整(2台目以降補正有り)	HD簡易型IPカメラ装置	台	3	37,630	112,890			単-27号	
カメラ機側装置据付・調整	HDIPカメラ装置用機側装置(自立型)	面	3	39,170	117,510			単-28号	

設計内訳書

工事名	CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
カメラ機側装置据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	面	5	34,680	173,400			単-29号	
L2-SW据付・調整		台	14	41,910	586,740			単-30号	
L2-SW調整		台	22	22,910	504,020			単-31号	
無線LAN装置据付・調整		台	7	111,800	782,600			単-32号	
無線LAN装置据付・調整(2台目以降補正有り)		台	1	78,220	78,220			単-33号	
分電盤据付		面	6	17,120	102,720			単-34号	
電子ホワイトボード据付・調整		台	1	55,860	55,860			単-35号	
電子ホワイトボード据付・調整(2台目以降補正有り)		台	1	39,110	39,110			単-36号	
モニタ据付・調整	55型 マルチモニタ	面	1	44,630	44,630			単-37号	
モニタ据付・調整(2台目以降補正有り)	55型 マルチモニタ	面	7	31,250	218,750			単-38号	
システムラック据付	収納機器実装、画像回覧装置・映像スイッチャー調整含む	架	1	112,100	112,100			単-39号	
画像回覧装置移設		台	1	11,180	11,180			単-40号	

設計内訳書

工事名	CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
画像回覧装置移設 (2台目以降補正有り)		台	2	7,819	15,638			単-41号	
モニタ制御用PC据付・調整		台	1	34,620	34,620			単-42号	
設備監視装置据付・調整		台	1	72,560	72,560			単-43号	
支柱設置工		式	1		1,600,480				
コンクリートポール設置	10-19-5.0	本	8	148,800	1,190,400			単-44号	
自在バンド(材料のみ)	IBT-212	個	40	452	18,080			単-45号	
点検台(材料のみ)	プラットフォーム L-S	台	8	49,000	392,000			単-46号	
配管・配線工		式	1		1,111,074				
管内配線	CV5.5mm2-2C	m	89	1,283	114,187			単-47号	
管内配線	UTP-Cat5e(屋外)	m	569	723.8	411,842			単-48号	
管内配線	IV5.5mm2	m	9	301.3	2,711			単-49号	
架空配線	UTP-Cat5e(屋外)	径間	6	13,760	82,560			単-50号	

設計内訳書

工事名	CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信ケーブル(材料のみ)	UTP-Cat5e(屋外)	m	136	248	33,728			単-51号	
露出配管	G28	m	98	2,962	290,276			単-52号	
露出配管	#30	m	10	2,042	20,420			単-53号	
露出配管	HIVE16	m	6	883.4	5,300			単-54号	
埋設配管	FEP30	m	29	321.5	9,323			単-55号	
埋設配管	HIVE16	m	9	418	3,762			単-56号	
防水ボックスコネクタ(材料のみ)	#30用	個	26	482	12,532			単-57号	
防水エオンカップリング(材料のみ)	#30用	個	14	580	8,120			単-58号	
異種管継手(材料のみ)	FEP30-G28	個	6	3,210	19,260			単-59号	
エントランスキャップ(材料のみ)	G28用	個	20	917	18,340			単-60号	
ベルマウス(材料のみ)	FEP30用	個	3	411	1,233			単-61号	
2号コネクタ(材料のみ)	HIVE16用	個	5	52	260			単-62号	

設計内訳書

工事名	CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
接地設置	D種	極	6	12,870	77,220			単-63号	
光ケーブル敷設工		式	1		462,518				
光ケーブル地中管内配線	SM-8C(ノンメトリック)	m	23	735.6	16,918			単-64号	
光ケーブル成端	5テープ以下	箇所	2	27,380	54,760			単-65号	
光ケーブル後分岐接続	5テープ以下	箇所	2	42,460	84,920			単-66号	
クロージャ(材料のみ)	分岐接続 200C以下 4穴	組	2	66,600	133,200			単-67号	
クロージャ田固定金具(材料のみ)	後分岐用	組	2	11,500	23,000			単-68号	
光伝送損失試験	20C以下	方向	4	15,640	62,560			単-69号	
光接続損失試験	20C以下	対向	4	21,790	87,160			単-70号	
作業土工		式	1		71,418				
作業土工		式	1		49,921			内-2号	
残土処分		m ³	2	7,814	15,628			単-71号	

設計内訳書

工事名	CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋設標識シート敷設	W=150 2倍折り	m	29	202.4	5,869			単-72号	
アスファルト舗装工		式	1		60,587				
舗装版切断	t=50	m	47	527.5	24,792			単-73号	
舗装版破砕	t=50	m ²	12	153.9	1,846			単-74号	
表層	再生細粒度 歩道部 t=50	m ²	12	2,176	26,112			単-75号	
殻処分	アスファルト殻	m ³	1	7,837	7,837			単-76号	
CCTV装置撤去工		式	1		1,104,543				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	旋回式カメラ装置	台	30	16,860	505,800			単-77号	
CCTVカメラ装置撤去(不使用)(2台目以降補正有り)	旋回式カメラ装置	台	1	11,800	11,800			単-78号	
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	固定カメラ装置	台	7	16,860	118,020			単-79号	
カメラ機側装置撤去(不使用)	筐体内実装機器含む	台	26	11,240	292,240			単-80号	
エンコーダ撤去(不使用)		台	4	2,792	11,168			単-81号	

設計内訳書

工事名	CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
L2-SW撤去(不使用)			台	14	9,495	132,930			単-82号
モニタ撤去(不使用)	42型		面	1	5,617	5,617			単-83号
モニタ撤去(不使用)(2台目以降補正有り)	42型		面	4	3,932	15,728			単-84号
設備監視装置撤去(不使用)			台	1	11,240	11,240			単-85号
システム・インテグレーション			式	1		6,703,000			
システム・インテグレーション			式	1		6,703,000			
システム・インテグレーション			式	1		6,703,000			内-3号
工場製品輸送工			式	1		110,000			
輸送工			式	1		110,000			
輸送(電気)	機器		式	1		110,000			内-4号
運搬工			式	1		142,574			
運搬工			式	1		142,574			

設計内訳書

工事名	CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場発生品運搬		式	1		142,574			内-5号	
仮設工		式	1		761,350				
交通管理工		式	1		761,350				
交通誘導警備員A	昼間	人日	35	14,490	507,150			単-86号	
交通誘導警備員B	昼間	人日	20	12,710	254,200			単-87号	
直接工事費		式	1		18,887,062				
共通仮設費		式	1		2,019,983				
共通仮設費		式	1		75,983				
技術管理費		式	1		75,983				
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		24,717			内-6号	
道路施設台帳データ作成費		式	1		51,266			内-7号	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,944,000				

設計内訳書

工事名	CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		20,907,045				
現場管理費		式	1		8,135,000				
機器間接費		式	1		23,276,000				
技術者間接費		式	1		13,808,000				
機器管理費		式	1		9,468,000				
工事原価		式	1		52,318,045				
一般管理費等		式	1		8,961,955				
工事価格		式	1		228,280,000				
消費税相当額		式	1		22,828,000				
工事費計		式	1		251,108,000				

一式当たり内訳書

モータ

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費（式）	8600000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		8,600,000			
合 計					8,600,000			

一式当たり内訳書

作業土工

第 2号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	9	1,760	15,840			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	6	3,063	18,378			
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	12	808.6	9,703			
保護砂		m 3	2	3,000	6,000			
合 計					49,921			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 3号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 200.74人/各種 0人/各種	各種	1	6,703,000	6,703,000			
合 計					6,703,000			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 4号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	110000円/台	台	1	110,000	110,000			
合計					110,000			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬

第 5号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬 北川出張所	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 9.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	1	4,354	4,354			
現場発生産品・支給品運搬 九頭竜川出張所	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 46.0km以下 0.2t超0.3t以下	回	1	23,820	23,820			
現場発生産品・支給品運搬 福井国道維持出張所		回	1	45,700	45,700			
現場発生産品・支給品運搬 敦賀国道維持出張所	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 46.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1	24,690	24,690			
現場発生産品・支給品運搬 小浜国道維持出張所	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 46.0km以下 1.1t超1.5t以下	回	1	26,080	26,080			
現場発生産品・支給品運搬 福井河川国道事務所	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 35.0km以下 0.1t以下	回	1	17,930	17,930			
合 計					142,574			

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 6号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	1.1	22,470	24,717			
合 計					24,717			

一式当たり内訳書

道路施設台帳への作成費

第 7号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	29,295	51,266			
合計					51,266			

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	HDIPカメラ装置(高感度)		単位	台	数量		1	単価	4,350,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	4350000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,350,000	4,350,000			
	計					4,350,000			
	単価					4,350,000		円/台	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	HDIPカメラ装置(高感度)	景観色	単位	台	数量		1	単価	4,750,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	4750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,750,000	4,750,000			
	計					4,750,000			
	単価					4,750,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	全方位カメラ装置	PoE給電装置含む	単位	台	数量		1	単価	480,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	480000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	480,000	480,000			
	計					480,000			
	単価					480,000		円/台	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	HD簡易型IPカメラ装置	ワイパ付 HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む	単位	台	数量		1	単価	1,500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,500,000	1,500,000			
	計					1,500,000			
	単価					1,500,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	HD簡易型IPカメラ装置	ワイパ付	単位	台	数量	1	単価	1,200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	1200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,200,000	1,200,000		
	計					1,200,000		
	単価					1,200,000	円/台	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	HD簡易型IPカメラ装置	ワイパ付 景観色 HD簡易型IPカメラ装置用機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	2,100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	2100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,100,000	2,100,000		
	計					2,100,000		
	単価					2,100,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	HD簡易型IPカメラ装置	ワイパ付 景観色	単位	台	数量	1	単価	1,650,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	1650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,650,000	1,650,000		
	計					1,650,000		
	単価					1,650,000	円/台	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	HDIPカメラ装置用機側装置	自立型	単位	面	数量	1	単価	1,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(面)	1000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1,000,000	1,000,000		
	計					1,000,000		
	単価					1,000,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	全方位加工装置用機側装置		単位	面	数量		1	単価	1,000,000
	名称		単位	数量	単価		金額		摘要
	機器単体費(面)	1000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う							
			面	1	1,000,000		1,000,000		
	計						1,000,000		
	単価						1,000,000	円/面	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	L2-SW	屋外用 光ボート付	単位	台	数量		1	単価	750,000
	名称		単位	数量	単価		金額		摘要
	機器単体費(台)	750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	750,000		750,000		
	計						750,000		
	単価						750,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	L2-SW	屋外用	単位	台	数量	1	単価	450,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	450,000	450,000	
計							450,000	
単価							450,000	円/台

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	無線LAN装置		単位	台	数量	1	単価	500,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	500,000	500,000	
計							500,000	
単価							500,000	円/台

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	分電盤		単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(面)	530000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	530,000	530,000		
	計					530,000		
	単価					530,000	円/面	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	分電盤	景観色	単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(面)	680000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	680,000	680,000		
	計					680,000		
	単価					680,000	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	電子ホトホート	75型 カメラ・スピーカー含む	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
			台	1	1,500,000	1,500,000		
	計					1,500,000		
	単価					1,500,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	システムラック	耐震 19型	単位	架	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (架)		220000円/架 機器製作及び据付・調整を行う						
			架	1	220,000	220,000		
	計					220,000		
	単価					220,000	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	画像回覧装置		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
機器単体費 (台)		1200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,200,000	1,200,000		
	計					1,200,000		
	単価					1,200,000	円/台	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	画像回覧装置 (移設機器)		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
機器単体費 (台)		1200000円/台 機器を支給 (据付調整のみ)	台	1	0	0		
	計					0		
	単価					0	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	映像スイッチャー		単位	台	数量		1	単価	2,500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		2500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	2,500,000	2,500,000			
	計					2,500,000			
	単価					2,500,000	円/台		

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	モニタ制御用PC		単位	台	数量		1	単価	300,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	300,000	300,000			
	計					300,000			
	単価					300,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	設備監視装置		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台)	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,500,000	1,500,000		
	計					1,500,000		
	単価					1,500,000	円/台	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	CCTVカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置(高感度)	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33,710	33,710		
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33,390	33,390		
	計					67,100		
	単価					67,100	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	CCTVカメラ装置据付・調整(2台目以降補正有り)	HDIPカメラ装置(高感度)	単位	台	数量	1	単価	46,980
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正あり		台	1	23,600	23,600	
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正あり		台	1	23,380	23,380	
計							46,980	
単価							46,980	円/台

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	CCTVカメラ装置据付・調整	全方位カメラ装置	単位	台	数量	1	単価	50,410
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし		台	1	33,710	33,710	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 固定式 補正なし		台	1	16,700	16,700	
計							50,410	
単価							50,410	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	CCTVカメラ装置据付・調整(2台目以降補正有り)	全方位カメラ装置	単位	台	数量	1	単価 35,290
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付			台	1	23,600	23,600	
CCTV装置調整			台	1	11,690	11,690	
計						35,290	
単価						35,290	円/台

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	CCTVカメラ装置据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置	単位	台	数量	1	単価 53,750
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付			台	1	33,710	33,710	
CCTV装置調整			台	1	20,040	20,040	
計						53,750	
単価						53,750	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	CCTVカメラ装置据付・調整(2台目以降補正有り)	HD簡易型IPカメラ装置	単位	台	数量	1	単価 37,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正あり	台	1	23,600	23,600	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正あり	台	1	14,030	14,030	
計						37,630	
単価						37,630	円/台

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	カメラ機側装置据付・調整	HDIPカメラ装置用機側装置 (自立型)	単位	面	数量	1	単価 39,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	22,470	22,470	
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16,700	16,700	
計						39,170	
単価						39,170	円/面

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	カメラ機側装置据付・調整	HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	単位	面	数量	1	単価	34,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	台	1	17,980	17,980		
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16,700	16,700		
	計					34,680		
	単価					34,680	円/面	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	L2-SW据付・調整		単位	台	数量	1	単価	41,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,000	19,000		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,910	22,910		
	計					41,910		
	単価					41,910	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	L2-SW調整		単位	台	数量		1	単価	22,910
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	22,910	22,910			
	計					22,910			
	単価					22,910		円/台	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	無線LAN装置据付・調整		単位	台	数量		1	単価	111,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	多重無線装置据付(FWA)	FWA装置 送受信装置 新設 補正なし	台	1	78,330	78,330			
	多重無線装置調整(FWA)	FWA装置 送受信装置 補正なし	台	1	33,390	33,390			
	計					111,720			
	単価					111,800		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	無線LAN装置据付・調整(2台目以降補正有り)		単位	台	数量		単価	78,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	多重無線装置据付 (FWA)	FWA装置 送受信装置 新設 補正あり	台	1	54,840	54,840		
	多重無線装置調整 (FWA)	FWA装置 送受信装置 補正あり	台	1	23,380	23,380		
	計					78,220		
	単価					78,220	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	分電盤据付		単位	面	数量		単価	17,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付 (ホール取付)	分電盤(ホール取付) 新設	面	1	17,120	17,120		
	計					17,120		
	単価					17,120	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	電子カメラ据付・調整		単位	台	数量		単価	55,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV床(移動式スタンド)固定 新設 補正なし	台	1	22,470	22,470		
	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	台	1	33,390	33,390		
	計					55,860		
	単価					55,860	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	電子カメラ据付・調整(2台目以降補正有り)		単位	台	数量		単価	39,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV床(移動式スタンド)固定 新設 補正あり	台	1	15,730	15,730		
	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正あり	台	1	23,380	23,380		
	計					39,110		
	単価					39,110	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-37号	モニタ据付・調整	55型 マルチモニタ	単位	面	数量		1	単価	44,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付		モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正なし	台	1	11,240	11,240			
CCTV監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	33,390	33,390			
計						44,630			
単価						44,630	円/面		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-38号	モニタ据付・調整(2台目以降補正有り)	55型 マルチモニタ	単位	面	数量		1	単価	31,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付		モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正あり	台	1	7,864	7,864			
CCTV監視制御装置調整		モニタTV 補正あり	台	1	23,380	23,380			
計						31,244			
単価						31,250	円/面		

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	システムラック据付	収納機器実装、画像回覧装置・映像スイッチャー調整含む	単位	架	数量	1	単価	112,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	架	1	55,860	55,860			
IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,702	6,702			
IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	7	4,691	32,837			
CCTV監視制御装置調整	マトリクススイッチャ 補正なし	台	1	16,700	16,700			
計					112,099			
単価					112,100	円/架		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	画像回覧装置移設		単位	台	数量		単価	11,180
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 移設 補正なし	台	1	11,180	11,180		
計						11,180		
単価						11,180	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	画像回覧装置移設 (2台目以降補正有り)		単位	台	数量		単価	7,819
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 移設 補正あり	台	1	7,819	7,819		
計						7,819		
単価						7,819	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	モニタ制御用PC据付・調整		単位	台	数量	1	単価	34,620
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置増設	操作PC 補正なし	台	1	11,240	11,240		
	CCTV監視制御装置調整	操作PC 補正なし	台	1	23,380	23,380		
	計					34,620		
	単価					34,620	円/台	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	設備監視装置据付・調整		単位	台	数量	1	単価	72,560
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	サーバ 新設 補正なし	台	1	22,470	22,470		
	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	台	1	50,090	50,090		
	計					72,560		
	単価					72,560	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	コンクリートポール設置	10-19-5.0	単位	本	数量	1	単価	148,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート柱建柱	コンクリート柱10m以下 新設	本	1	91,730	91,730			
コンクリート柱	10-19-5.0	本	1	49,500	49,500			
底板	φ450	個	1	1,710	1,710			
寝枷	A・B型	個	1	4,210	4,210			
足場ボルト	CP用	本	10	159	1,590			
計						148,740		
単価						148,800	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	自在バンド(材料のみ)	IBT-212	単位	個	数量	1	単価	452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		IBT-212	個	1	452	452		
計						452		
単価						452	円/個	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	点検台(材料のみ)	プラットフォーム L-S	単位	台	数量	1	単価	49,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プラットフォーム		L-S	台	1	49,000	49,000		
計						49,000		
単価						49,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-47号	管内配線	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	1,283
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,138	1,138		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	145	145		
計						1,283		
単価						1,283	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	管内配線	UTP-Cat5e(屋外)	単位	m	数量		単価	723.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	475.8	475.8		
LANケーブル		UTP-Cat5e(屋外)	m	1	248	248		
計						723.8		
単価						723.8	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-49号	管内配線	IV5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	301.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	248.3	248.3		
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	53	53		
計						301.3		
単価						301.3	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	架空配線	UTP-Cat5e(屋外)	単位	径間	数量	1	単価	13,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		10mm以下 新設 既設を利用	径間	1	13,760	13,760		
計						13,760		
単価						13,760	円/径間	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	通信ケーブル(材料のみ)	UTP-Cat5e(屋外)	単位	m	数量			1	単価	248
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	LANケーブル	UTP-Cat5e(屋外)	m	1	248	248				
	計					248				
	単価					248			円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	露出配管	G28	単位	m	数量			1	単価	2,962
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 ボトル留め 2m未満 補正あり	m	1	2,462	2,462				
	厚鋼電線管 (G)	呼び径 28 15%	m	1	500	500				
	計					2,962				
	単価					2,962			円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	露出配管	#30	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	m	1	1,345	1,345		
	金属製可とう電線管	ビニル被覆 二種 30mm	m	1	697	697		
	計					2,042		
	単価					2,042	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	露出配管	HIVE16	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	硬質ビニル管敷設(露出)	露出 22mm以下 新設 かつ 留め 2m未満 補正あり	m	1	796.4	796.4		
	耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)	呼び径 16.0%	m	1	87	87		
	計					883.4		
	単価					883.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-55号	埋設配管	FEP30	単位	m	数量	1	単価	321.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	321.5	321.5		
計						321.5		
単価						321.5	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-56号	埋設配管	HIVE16	単位	m	数量	1	単価	418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設		道路沿い、22mm以下 新設	m	1	331	331		
耐衝撃性硬質ビニル電線管 (H I V E)		呼び径 16 0%	m	1	87	87		
計						418		
単価						418	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-57号	防水ボックスコネクタ (材料のみ)	#30用	単位	個	数量	1	単価	482
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	1	482	482		
計						482		
単価						482	円/個	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	防水ユニオンカップリング (材料のみ)	#30用	単位	個	数量	1	単価	580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 30mm	個	1	580	580		
計						580		
単価						580	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	異種管継手(材料のみ)	FEP30-G28	単位	個	数量		単価	
						1		3,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)		異種管接続材料 (A型) 30mm	組	1	3,210	3,210		
計						3,210		
単価						3,210	円/個	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	エントランスキャップ(材料のみ)	G28用	単位	個	数量		単価	
						1		917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)		エントランスキャップ G28	個	1	917	917		
計						917		
単価						917	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	ベルマウス(材料のみ)	FEP30用	単位	個	数量	1	単価	411
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)		ベルマウス 30mm	個	1	411	411		
計						411		
単価						411	円/個	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	2号コネクタ(材料のみ)	HIVE16用	単位	個	数量	1	単価	52
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
2号コネクタ		HIVE16用	個	1	52	52		
計						52		
単価						52	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-63号	接地設置	D種	単位	極	数量	1	単価	12,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正なし	極	1	11,530	11,530		
接地棒		E-B3 10φ×1000mm	本	1	1,010	1,010		
接地棒用リード端子		E-B10 10φ用 8mm2×500mm	本	1	325	325		
計						12,865		
単価						12,870	円/極	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-64号	光ケーブル地中管内配線	SM-8C(ノンメタリック)	単位	m	数量	1	単価	735.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	289.6	289.6		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 8C(4芯テープスポット)	m・本	1	446	446		
計						735.6		
単価						735.6	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	光ケーブル成端	5テープ以下	単位	箇所	数量	1	単価	27,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	27,380	27,380		
計						27,380		
単価						27,380	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	光ケーブル後分岐接続	5テ-プ以下	単位	箇所	数量		単価	42,460
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	5テ-プ(心)以下 0本/箇所	箇所	1	42,460	42,460		
	計					42,460		
	単価					42,460	円/箇所	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	クロージ-ャ(材料のみ)	分岐接続 200C以下 4穴	単位	組	数量		単価	66,600
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル接続クロージ-ャ	分岐接続 200C以下 4穴	組	1	66,600	66,600		
	計					66,600		
	単価					66,600	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-68号	クロージャHH固定金具(材料のみ)	後分岐用	単位	組	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	クロージャHH固定金具	後分岐用	組	1	11,500		11,500	
	計						11,500	
	単価						11,500	円/組

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	光伝送損失試験	20C以下	単位	方向	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	15,640		15,640	
	計						15,640	
	単価						15,640	円/方向

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-70号	光接続損失試験	20C以下	単位	対向	数量	1	単価	21,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,790	21,790		
計						21,790		
単価						21,790	円/対向	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-71号	残土処分		単位	m ³	数量	1	単価	7,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 パッホ山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し	m ³	1	4,814	4,814		
残土処分			m ³	1	3,000	3,000		
計						7,814		
単価						7,814	円/m ³	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-72号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍折り	単位	m	数量	50	単価	202.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	82.74	4,137		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980		
計						10,117		
単価						202.4	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-73号	舗装版切断	t=50	単位	m	数量	1	単価	527.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	527.5	527.5		
計						527.5		
単価						527.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	舗装版破碎	t=50	単位	m ²	数量		単価	
						1		153.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m ²	1	153.9	153.9		
計						153.9		
単価						153.9	円/m ²	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	表層	再生細粒度 歩道部 t=50	単位	m ²	数量		単価	
						1		2,176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生細粒度アスファルト混合物(13) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	1	2,176	2,176		
計						2,176		
単価						2,176	円/m ²	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-76号	処処分	アスファルト	単位	m 3	数量	1	単価	7,837
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工)無し 9.0km以下 全ての費用	m 3	1	5,487	5,487		
処分費			m 3	1	2,350	2,350		
計						7,837		
単価						7,837	円/m 3	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-77号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	旋回式カメラ装置	単位	台	数量	1	単価	16,860
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860		
計						16,860		
単価						16,860	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一78号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)(2台目以降補正有り)	巡回式カメラ装置	単位	台	数量	1	単価	11,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	11,800	11,800		
計						11,800		
単価						11,800	円/台	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一79号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	固定カメラ装置	単位	台	数量	1	単価	16,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860		
計						16,860		
単価						16,860	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-80号	カメラ機側装置撤去(不使用)	筐体内実装機器含む	単位	台	数量	1	単価	11,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,240	11,240		
計						11,240		
単価						11,240	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-81号	エンコーダ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	2,792
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,792	2,792		
計						2,792		
単価						2,792	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	L2-SW撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	9,495
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正なし		台	1	9,495	9,495	
計							9,495	
単価							9,495	円/台

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	モニタ撤去(不使用)	42型	単位	面	数量	1	単価	5,617
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 床(卓上)固定 撤去(不使用) 補正なし		台	1	5,617	5,617	
計							5,617	
単価							5,617	円/面

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-84号	モータ撤去(不使用)(2台目以降補正有り)	42型	単位	面	数量		単価	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モータTV 床(卓上)固定 撤去(不使用) 補正あり	台	1	3,932	3,932		
	計					3,932		
	単価					3,932	円/面	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-85号	設備監視装置撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,240	11,240		
	計					11,240		
	単価					11,240	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-86号	交通誘導警備員A	昼間	単位	人日	数量		単価	
						1		14,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,490	14,490		
計						14,490		
単価						14,490	円/人日	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-87号	交通誘導警備員B	昼間	単位	人日	数量		単価	
						1		12,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,710	12,710		
計						12,710		
単価						12,710	円/人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	4350000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 4,350,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	4,350,000	4,350,000	
	計					4,350,000	
	単価					4,350,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	4750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 4,750,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	4,750,000	4,750,000	
	計					4,750,000	
	単価					4,750,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	480000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 480,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	480,000	480,000	
計						480,000	
単価						480,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,500,000	1,500,000	
計						1,500,000	
単価						1,500,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,200,000	1,200,000	
	計					1,200,000	
	単価					1,200,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	2100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	2,100,000	2,100,000	
	計					2,100,000	
	単価					2,100,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,650,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,650,000	1,650,000	
	計					1,650,000	
	単価					1,650,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（面）	1000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 1,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		面	1	1,000,000	1,000,000	
	計					1,000,000	
	単価					1,000,000	円/面

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 750,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	750,000	750,000	
計						750,000	
単価						750,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	450,000	450,000	
計						450,000	
単価						450,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	500,000	500,000	
	計					500,000	
	単価					500,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（面）	530000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 530,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		面	1	530,000	530,000	
	計					530,000	
	単価					530,000	円/面

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（面）	680000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		面	1	680,000	680,000	
	計					680,000	
	単価					680,000	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（式）	8600000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		式	1		8,600,000	
	計					8,600,000	
	単価					8,600,000	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（架）	220000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		架	1	220,000	220,000	
	計					220,000	
	単価					220,000	円/架

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1200000円/台 機器を支給（据付調整のみ）	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,200,000	0	
	計					0	
	単価					0	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
機器単体費（台）	2500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価 2,500,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	2,500,000	2,500,000		
計					2,500,000		
単価					2,500,000		円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
機器単体費（台）	300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価 300,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	300,000	300,000		
計					300,000		
単価					300,000		円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし					1	33,710
電気通信技術員		人		1.5	22,470	33,705	
諸雑費 (まるめ)		式		1		5	
計						33,710	
単価						33,710	円/台

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし					1	33,390
電気通信技術者		人		1	33,390	33,390	
諸雑費 (まるめ)		式		1		0	
計						33,390	
単価						33,390	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		23,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.05	22,470	23,593	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						23,600	
単価						23,600	円/台

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		23,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.7	33,390	23,373	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						23,380	
単価						23,380	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	33,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	22,470	33,705	
諸雑費 (まるめ)			式	1		5	
計						33,710	
単価						33,710	円/台

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	16,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	33,390	16,695	
諸雑費 (まるめ)			式	1		5	
計						16,700	
単価						16,700	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 23,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1.05	22,470	23,593	
	諸雑費（まるめ）		式	1		7	
	計					23,600	
	単価					23,600	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正あり	単位	台	数量	1	単価 11,690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.35	33,390	11,686	
	諸雑費（まるめ）		式	1		4	
	計					11,690	
	単価					11,690	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし					1	33,710
電気通信技術員		人		1.5	22,470	33,705	
諸雑費（まるめ）		式		1		5	
計						33,710	
単価						33,710	円/台

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし					1	20,040
電気通信技術者		人		0.6	33,390	20,034	
諸雑費（まるめ）		式		1		6	
計						20,040	
単価						20,040	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 23,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1.05	22,470	23,593	
	諸雑費（まるめ）		式	1		7	
	計					23,600	
	単価					23,600	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正あり	単位	台	数量	1	単価 14,030
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.42	33,390	14,023	
	諸雑費（まるめ）		式	1		7	
	計					14,030	
	単価					14,030	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	22,470	22,470	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						22,470	
単価						22,470	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	33,390	16,695	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						16,700	
単価						16,700	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1			17,980
電気通信技術員		人	0.8	22,470	17,976	
諸雑費 (まるめ)		式	1		4	
計					17,980	
単価					17,980	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	19,000
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量				
電気通信技術者		人	0.34	33,390		11,352		
電気通信技術員		人	0.34	22,470		7,639		
諸雑費 (まるめ)		式	1			9		
計						19,000		
単価						19,000	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,910
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	33,390	13,689			
電気通信技術員		人	0.41	22,470	9,212			
諸雑費（まるめ）		式	1		9			
計					22,910			
単価					22,910		円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	多重無線装置据付（FWA）	FWA装置 送受信装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	78,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術者		人	1	33,390	33,390		
	電気通信技術員		人	2	22,470	44,940		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					78,330		
	単価					78,330	円／台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
多重無線装置調整 (F W A)	FWA装置 送受信装置 補正なし					1		33,390
電気通信技術者		人	1	33,390		33,390		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						33,390		
単価						33,390	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

多重無線装置据付 (FWA)	FWA装置 送受信装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	54,840
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.7	33,390	23,373		
電気通信技術員		人	1.4	22,470	31,458		
諸雑費 (まるめ)		式	1		9		
計					54,840		
単価					54,840	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

多重無線装置調整（FWA）	FWA装置 送受信装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価	23,380
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.7	33,390	23,373		
諸雑費（まるめ）		式	1		7		
計					23,380		
単価					23,380	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価	17,120
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	5.2	20,685	107,562		
普通作業員		人	3.5	18,165	63,577		
諸雑費（まるめ）		式	1		61		
計					171,200		
単価					17,120	円/面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(移動式スタンド)固定 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	22,470	22,470	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					22,470	
	単価					22,470	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	単位	台	数量	1	単価 33,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	1	33,390	33,390	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					33,390	
	単価					33,390	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV床(移動式スタンド)固定 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 15,730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.7	22,470	15,729	
	諸雑費（まるめ）		式	1		1	
	計					15,730	
	単価					15,730	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正あり	単位	台	数量	1	単価 23,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.7	33,390	23,373	
	諸雑費（まるめ）		式	1		7	
	計					23,380	
	単価					23,380	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	22,470	11,235	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					11,240	
	単価					11,240	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7,864
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.35	22,470	7,864	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					7,864	
	単価					7,864	円／台

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	55,860
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	33,390	33,390		
電気通信技術員		人	1	22,470	22,470		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					55,860		
単価					55,860	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置調整		I P エンコーダ・デコーダ 補正なし		単位	台	数量	1	単価	6,702
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.12	33,390	4,006				
電気通信技術員		人	0.12	22,470	2,696				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					6,702				
単価					6,702	円/台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり		単位	台	数量	1	単価	4,691
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.084	33,390	2,804				
電気通信技術員		人	0.084	22,470	1,887				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					4,691				
単価					4,691	円/台			

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置調整	マトリクススイッチ 補正なし	台	1			16,700
電気通信技術者		人	0.5	33,390	16,695	
諸雑費（まるめ）		式	1		5	
計					16,700	
単価					16,700	円／台

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 移設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.2	33,390	6,678		
	電気通信技術員		人	0.2	22,470	4,494		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					11,180		
	単価					11,180	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 移設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,819
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.14	33,390	4,674		
	電気通信技術員		人	0.14	22,470	3,145		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7,819		
	単価					7,819	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置増設	操作PC 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	22,470	11,235	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					11,240	
	単価					11,240	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整	操作PC 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.7	33,390	23,373	
	諸雑費（まるめ）		式	1		7	
	計					23,380	
	単価					23,380	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,470
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	1	22,470	22,470		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					22,470		
単価					22,470	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
各種情報設備調整	サーバ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	50,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1.5	33,390	50,085		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					50,090		
単価					50,090	円／台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	91,730
コンクリート柱建柱	コンクリート柱10m以下 新設							
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート柱		本	1	0	0			
電工		人	1.8	20,685	37,233			
普通作業員		人	3	18,165	54,495			
諸雑費 (まるめ)		式	1		2			
計						91,730		
単価						91,730	円/本	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	足場ボルト	CP用	単位	本	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	配電線用架線金具（足場ボルト）	CP用	本	1	159		159	
	計						159	
	単価						159	円/本

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	5.5	20,685		113,767	
	諸雑費（まるめ）		式	1			33	
	計						113,800	
	単価						1,138	円/m

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 5.5mm ² 2心	m	1	145	145		145	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 5.5mm ² 2心	m	1	145	145			
計					145			
単価					145		円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	100	475.8	47,580		475.8	
電工		人	2.3	20,685	47,575			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					47,580			
単価					475.8		円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価
					100		248.3
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.2	20,685	24,822		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					24,830		
単価					248.3	円/m	

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	I V 5.5mm2	単位	m	数量	単価	金額	単価
					1		53
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線	I V 5.5mm2	m	1	53.7	53		
計					53		
単価					53	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	径間	数量	単価	金額	単価
通信・制御ケーブル配線	10mm以下 新設 既設を利用					1	13,760
電工		人		0.665	20,685	13,755	
諸雑費 (まるめ)		式		1		5	
計						13,760	
単価						13,760	円/径間

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 サトル留め 2m未満 補正あり					100	2,462
電工		人		11.9	20,685	246,151	
諸雑費 (まるめ)		式		1		49	
計						246,200	
単価						2,462	円/m

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	厚鋼電線管	G 2 8	m	1	435.74	435		500
	附属品費 15%		式	1		65		
	計					500		
	単価					500	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	6.5	20,685	134,452		1,345
	諸雑費（まるめ）		式	1		48		
	計					134,500		
	単価					1,345	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 22mm以下 新設 かつ留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価 796.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.85	20,685	79,637	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						79,640	
単価						796.4	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）	呼び径 16 0%	単位	m	数量	1	単価 87
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 16mm	m	1	87.72	87	
計						87	
単価						87	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価 321.5
電工		人	0.5	20,685	10,342	
波付硬質ポリエチレン電線管	F E P 30mm	m	100	218	21,800	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					32,150	
単価					321.5	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
硬質ビニル管敷設	道路沿い、22mm以下 新設	m			100	331
電工		人	1.6	20,685	33,096	
諸雑費 (まるめ)		式	1		4	
計					33,100	
単価					331	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	接地設置	D種接地 補正なし	単位	極	数量	1	単価	11,530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
電工			人	0.25	20,685	5,171		
普通作業員			人	0.35	18,165	6,357		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						11,530		
単価						11,530	円／極	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	1,010
接地棒	E-B3 10φ×1000mm							
丸形アース棒	E-B3 10φ×1000mm	本	1	1,010	1,010			
計						1,010		
単価						1,010	円/本	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	325
接地棒用リード端子	E-B10 10φ用 8mm2×500mm							
接地棒用リード端子	E-B10 10φ用 8×500	本	1	325	325	325		
計						325		
単価						325	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価	289.6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1.4	20,685	28,959			
諸雑費（まるめ）			式	1		1			
計						28,960			
単価						289.6	円/m		

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 8C(4芯テープスロット)	単位	m・本	数量	単価	金額	単価	446
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル（ノンメタリック）		SM 1.31μm 8C（4芯テープスロット）	m	1	446	446			
計						446			
単価						446	円/m・本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
光ケーブル成端	57-7° (心)以下					1		27,380
電気通信技術者		人		0.49	33,390	16,361		
電気通信技術員		人		0.49	22,470	11,010		
諸雑費 (まるめ)		式		1		9		
計						27,380		
単価						27,380	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
光ケーブル直線接続	57-7° (心)以下 0本/箇所					1		42,460
電気通信技術者		人		0.76	33,390	25,376		
電気通信技術員		人		0.76	22,470	17,077		
諸雑費 (まるめ)		式		1		7		
計						42,460		
単価						42,460	円/箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価	摘要
クロージャHH固定金具	後分岐用					1		11,500
クロージャHH固定金物	後分岐用	組	1	11,500		11,500		
計						11,500		
単価						11,500	円/組	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.28	33,390	9,349		
電気通信技術員		人	0.28	22,470	6,291		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					15,640		
単価					15,640	円／方向	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	21,790 摘要	
電気通信技術者		人	0.39	33,390	13,022		
電気通信技術員		人	0.39	22,470	8,763		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					21,790		
単価					21,790	円／対向	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量	100	単価 82.74
電工		人	0.4	20,685	8,274	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					8,274	
単価					82.74	円/m

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	巻	数量	1	単価 5,980
埋設標識シート	150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980	
計					5,980	
単価					5,980	円/巻

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	22,470	16,852	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						16,860	
単価						16,860	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 11,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.525	22,470	11,796	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						11,800	
単価						11,800	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11,240
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	22,470	11,235		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11,240		
単価						11,240	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置据付		I P エンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし		単位	台	数量	1	単価	2,792
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.05	33,390	1,669				
電気通信技術員		人	0.05	22,470	1,123				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					2,792				
単価					2,792	円/台			

参考資料（１）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	9,495
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.17	33,390	5,676		
電気通信技術員			人	0.17	22,470	3,819		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,495		
単価						9,495	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 5,617
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.25	22,470	5,617	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,617	
単価						5,617	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 3,932
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.175	22,470	3,932	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,932	
単価						3,932	円／台

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.5	22,470	11,235		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					11,240		
単価					11,240	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	システム・インテグレーション	各種 200.74人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	6,703,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	200.74	33,390	6,702,708			
S I 電気通信技術員		人	0	22,470	0			
諸雑費（まるめ）		式	1		292			
計					6,703,000			
単価					6,703,000		円/各種	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	輸送費（電気）	110000円/台	単位	台	数量	1	単価 110,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	110,000	110,000	
計						110,000	
単価						110,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	現場発生品・支給品運搬		単位	回	数量	1	単価 45,700
福井国道維持出張所							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 6 0.0km以下 0.3t超0.5t以下	回	1	31,320	31,320	
現場発生品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 2 7.0km以下 0.3t超0.5t以下	回	1	14,380	14,380	
計						45,700	
単価						45,700	円/回

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	交通誘導警備員 A		人	1	14,490	14,490	14,490	
	諸雑費（まるめ）		式	1			0	
	計						14,490	
	単価						14,490	円／人日

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	交通誘導警備員 B		人	1	12,705	12,705	12,705	
	諸雑費（まるめ）		式	1			5	
	計						12,710	
	単価						12,710	円／人日